
   
 

Baumit Türkiye, “Geleceğimizi Mantoluyoruz” projesi kapsamında KidZania’da hayata 

geçirdiği mantolama deneyim alanında çalışanları ve çocukları ile 29 Ekim coşkusunu yaşadı 

Baumit Ailesi Çocuklar Ülkesi KidZania’da 

Cumhuriyetimizin 100. Yılını Coşkuyla Kutladı  

Mantolamada yeniliğin öncüsü Baumit, sektörüne sunduğu inovatif ürünlerin yanı sıra 

dünyanın sürdürülebilir geleceği için çocukları enerji verimliliği ve ısı yalıtımı 

konularında bilinçlendirme misyonu üstleniyor. Bu misyonla hayata geçirdiği 

“Geleceğimizi Mantoluyoruz” projesi kapsamında KidZania İstanbul’da Baumit inşaat 

ve mantolama deneyim alanı kuran şirket, Cumhuriyetimizin 100. yılını bu alanda tüm 

çalışanlarının aileleri ve çocukları ile kutladı. Etkinlikte, çalışanların çocukları eğlenceli 

ve öğretici aktivitelerle küresel ısınma, enerji verimliliği ve mantolamaya dair farkındalık 

kazanırken, tüm Baumit ailesi Cumhuriyetimizin 100. yıl coşkusunu doyasıya yaşadı. 

 

Baumit Türkiye, 2019 yılından beri sürdürdüğü kurumsal sosyal sorumluluk projesi 

“Geleceğimizi Mantoluyoruz” ile çocukların sürdürülebilir geleceğe dair bakış açısını 

zenginleştirmeye devam ediyor. Proje kapsamında, her gün yüzlerce çocuğu ağırlayan 

Çocuklar Ülkesi KidZania'da inşa edilen Baumit inşaat ve mantolama deneyim alanında 

geleceğin mimarları çocuklar, küresel ısınmaya karşı ısı yalıtımının önemini eğlenceli ve 

öğretici aktivitelerle öğrenme fırsatı buluyor. Şirketin, Cumhuriyetimizin 100. yılına ithafen 28 

Ekim’de düzenlediği kutlama etkinliğinde ise Baumit’in çalışanları, aileleri ve çocuklarıyla 

birlikte Baumit inşaat ve mantolama deneyim alanının misafiri oldu.  

 

Geleceğin mimarı çocuklara yatırım yapıyor 

KidZania’daki inşaat ve mantolama deneyim alanında minik misafirlerini ağırlamaktan büyük 

heyecan duyduklarını kaydeden Baumit Türkiye Genel Müdürü Atalay Özdayı, “2019 

yılında geleceğimizin mimarları çocuklarımız için hayata geçirdiğimiz sosyal sorumluluk 

projemiz ‘Geleceğimizi Mantoluyoruz’ kapsamında ilk olarak Ahbap Derneği iş birliği ile 

Türkiye’nin dört bir yanındaki ihtiyaç sahibi 25 bin çocuğumuza montlar hediye ederek kışı çok 

daha sıcak geçirmelerine katkı sağladık. İçerisinde çocuklarımızın anlayabileceği şekilde 

küresel ısınma, enerji verimliliği ve binalarda ısı yalıtımının öneminin anlatıldığı bir defter de 

hediye ettik. Şimdi de bu projemizin önemli bir ayağı olan KidZania İstanbul ile iş birliğimiz 

kapsamında çocuklarımız için önemli bir adım daha attık” dedi.  

 

 

 

 

 

Ayrıntılı bilgi için: Aylin Çağlı  

İNOMİST İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI  

0216 639 60 16- 0544 355 45 05  

aylin@inomist.com  

Basın Bülteni 

Kasım 2023 

mailto:aylin@inomist.com


   
Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında da çocukları sürdürülebilir geleceğe hazırlayacak 

Cumhuriyetimizin 100. yılı dolayısıyla gerçekleştirdikleri kutlama etkinliğinde bu özel alanda 

tüm Baumit ailesini buluşturmak istediklerini vurgulayan Atalay Özdayı, “Sürdürülebilir bir 

dünya için enerji tasarrufu bilincinin erken yaşta oluşması gerektiğine ve sürdürülebilir bir 

geleceğin sağlam temeller üzerinde yükselebileceğine inanıyoruz. Bir çocuğun bakış açısı 

değişirse birçok şeyin değişebileceğini, geleceğin gerçek sahibi olan çocuklarımızın daha 

yaşanılabilir bir dünyada var olması için önce düşüncelerinin değişmesi gerektiğini 

düşünüyoruz. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında da çocuklarımızı sürdürülebilir geleceğe 

hazırlamaya katkıda bulunmayı hedefliyoruz. Bugün olduğu gibi gelecek yüzyıllarda da 

vizyonumuzu daima ileriye taşıyacak çalışmalarımızı hız kesmeden sürdüreceğiz” ifadelerinde 

bulundu. 

 

“Geleceğe daha iyi bir dünya inşa ediyoruz” 

KidZania İstanbul Yönetim Kurulu Üyesi ve CEO’su Ebru Timur, "KidZania İstanbul'daki İnşaat 

Alanı, çocuklara sorumluluk, cesaret, özgüven, uyum, dayanışma ve meslek ahlakı gibi 

değerleri öğretirken, aynı zamanda takım çalışması, iletişim, yaratıcı düşünce, motor becerileri, 

analitik düşünme ve öz farkındalık gibi beceriler kazandırıyor. KidZania İstanbul ve Baumit 

olarak amaç ortaklığımız, çocuklara sadece eğlence sunmakla kalmıyor, aynı zamanda enerji 

tasarrufu ve küresel ısınma gibi önemli konularda çocukları deneyimle bilinçlendiriyor. 

Çocuklara iyi bir gelecek için yol gösteriyoruz. Aktivitemize katılan çocuklarda yaratılan 

farkındalıklarla gelecekte çevreye daha duyarlı bir toplumun temelini atıyoruz’’ dedi. 

 

 
Baumit Hakkında 
100 yılı aşkın bir geçmişe sahip olan Avusturya merkezli Schmid Industrie Holding’in en büyük 
şirketlerinden biri olan ve Avrupa’nın mantolama devi olarak anılan Baumit; 25 ülkede, 40’ın üzerinde 
üretim tesisi ile yıllık 6,5 milyon ton üretim kapasitesi ile hizmet vermektedir. Bugün ciro büyüklüğü 1 
milyar euroyu aşmış olan Baumit, Türkiye'de 2007 yılında faaliyet göstermeye başlamıştır. Gebze'de 
bulunan Türkiye üretim tesisi 2008'de faaliyete geçmiştir. 
www.baumit.com.tr  
  
Baumit Türkiye Sosyal Medya Hesapları 
https://www.linkedin.com/company/baumit-turkiye/ 
https://www.instagram.com/baumitturkiye/ 
https://www.facebook.com/BaumitTurkiye 
 
KidZania İstanbul Hakkında:      
Çocuklara uygun boyutlarda tasarlanmış, gerçek bir şehir düzenlemesine sahip olan Türkiye’nin tek Çocuklar Ülkesi 

KidZania’da, hastane, itfaiye, tiyatro, arkeoloji müzesi, üretim fabrikaları, havacılık akademisi, diş sağlığı merkezi, banka, 

stadyum gibi 67 aktivite alanı bulunuyor. KidZania’da çocuklar gerçek dünyanın bir simülasyonu ile geleceğe 

hazırlanırken; bol bol eğlenme ve öğrenme olanağı buluyor. 1-14 yaş aralığındaki çocukları ağırlayan KidZania’da, 7 
yaşın üstündeki çocuklar anne ve babaları olmadan diledikleri gibi vakit geçirebiliyor. İsteyen ebeveynler ise, 5-14 yaş 
arasındaki çocuklarını KidZania’daki deneyimli KidZitter’lara emanet ederek gönül rahatlığıyla kendilerine zaman 
ayırabiliyor ve alışverişin keyfini çıkarabiliyor. Çocuklar, gün boyunca KidZania’da farklı meslekleri deneyimlerken veliler 
ise KidZitter’lar sayesinde gönül rahatlığıyla kendilerine daha fazla zaman ayırabiliyor. Aktivitelerin yanı sıra, özel alanlarda 

kutlamaların yapıldığı KidZania’da, çocuklara özel doğum günü partileri de düzenleniyor. Toplam 10 bin metrekarelik 

bir alanda faaliyet gösteren KidZania İstanbul, 2014 yılından beri çocuklu ailelere eğlenerek öğrenme hizmeti veriyor. 
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